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鋼材、配管加工機械
鋼材、配管加工機械

steel and pipe 
processing machines

弊社カタログのご利用にあたっては「本サイト利用上のご注意」「カタログご使用の注意」を
ご一読、ご了承の上、ご利用下さい。

商　品　名
型　　　式
空 気 圧 力… kgf/㎠
空気消費量…（㎥/min）
ソケット差込寸法…（㎜）
全　　　長… （㎜）
重　　　量… （㎏）

本 体 質 量 … （㎏） 1.1

19mmエアーインパクトレンチ
UW-22S

6
0.8
19

25mmインパクトレンチ
UW-32SLA

6
0.9
25.4

358 438
7.9 12.7

32mmエアーインパクトレンチ
UW-401

6
1.2
31.8
421
15.53.2

19mmエアーインパクトレンチ
AIP-2560

6
1.13
19
208

13mmコーナーインパクトレンチ

UW-13CSK UW-22S UW-401

締付、穴あけ、切断工具（エアー式）
エアーインパクトレンチ
エアーによるスピードの速さと強力な締付力が特長です。

エアードリル
電気ドリルに比べ小型・軽量です。

UW-13CSK
6

0.5
12.7
221
2.8

エアーソー
エアー駆動ですので水中や火気厳禁の場所で活躍します。
型　　式
潤滑方式
エアー消費量
空気圧力… （kgf/㎠）

ITI-45
給油機構内蔵
0.17㎥／min

5〜7
速　　度… （回/毎分） 1200〜0往復調整式
鋸刃振幅… （㎜） 45
鋸刃の幅 13mm幅以下取付可能
寸法（長さ×幅×高さ）…（㎜） 415×40×145
重　　量… （㎏） 2.65

商　品　名
型　　　式
使 用 圧 力 … MPa（kgf/㎠）
空気消費量… （㎥/min）
無負荷回転数… （min-¹）

10mmエアードリル
ADR-100
0.59（6）

0.67
2,000

最大穴あけ能力… （㎜） φ10.0

AIP-2560

ADR-100


