

IN 鋼材、配管加工機械



締付、穴あけ、切断工具(エア一式)

エアーインパクトレンチ

エアーによるスピードの速さと強力な締付力が特長です。

商品名	13mmコーナーインパクトレンチ	19mmエアーインパクトレンチ	19mmエアーインパクトレンチ	25mmインパクトレンチ	32mmエアーインパクトレンチ
型 式	UW-13CSK	AIP-2560	UW-22S	UW-32SLA	UW-401
空気圧力 kgf/cmi	6	6	6	6	6
空気消費量 (m³/min)	0.5	1.13	0.8	0.9	1.2
ソケット差込寸法 (mm)	12.7	19	19	25.4	31.8
全 長 (mm)	221	208	358	438	421
重 量 (kg)	2.8	3.2	7.9	12.7	15.5



UW-13CSK





UW-22S



UW-401

エアードリル

電気ドリルに比べ小型・軽量です。

商品名	10mmエアードリル	
型 式	ADR-100	
使用圧力 MPa (kgf/cm²)	0.59 (6)	
空気消費量 (m³/min)	0.67	
無負荷回転数 (min ⁻¹)	2,000	
最大穴あけ能力 (mm)	φ10.0	
本体質量 (kg)	1.1	



エアーソー

エアー駆動ですので水中や火気厳禁の場所で活躍します。

型 式	ITI-45	
潤滑方式	給油機構内蔵	
エアー消費量	0.17m³∕min	
空気圧力 (kgf/cm)	5~7	
速 度 (回/毎分)	1200~0往復調整式	
鋸刃振幅 (mm)	45	
鋸刃の幅	13mm幅以下取付可能	
寸法(長さ×幅×高さ) (mm)	415×40×145	
重 量 (kg)	2.65	













